
 
 

UCHWAŁA Nr  XII/58/2007 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia  22 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, Poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 
181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i poz. Nr 1218, Nr 249, poz. 1832) oraz 
Uchwały Nr V/19/2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 22 stycznia 2007 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2007 r., Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 39.350 zł . zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 53.350 zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
 
1. Zwiększa się plan przychodów § 957 – nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 

14.000  zł. 
2. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007 z dnia 22 stycznia 2007 r 

dotyczący przychodów i rozchodów budżetu w 2007 r. otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 4. 
 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007 z dnia 22 stycznia 2007 r. 
dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  
 
 



§ 5. 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007 z dnia 22 stycznia 2007r. 
dotyczący dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2007 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 6. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.   
 



  Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                      do Uchwały  RG 

                                                                                                                                                                       Nr XII/58/2007 

           Z dnia 22-06-2007 r. 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
§ Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 
zmianach 

Uwagi 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 

 
 
 

 

 
 
60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Transport i łączność 
 

Drogi publiczne gminne 

 

-dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 

Administracja publiczna 
 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

-wpływy z usług  

 

-środki na dofinansowanie  

własnych zadań bieżących gmin 

/związków gmin/, powiatów 

/związków powiatów/, 

samorządów, województw, 

pozyskane z innych  żródeł 

 
 
Pomoc społeczna 
 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

-dotacje celowe otrzymane z 

budżetu  państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji  rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ 

ustawami 

 

-dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/związków gmin/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2440 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0830 

 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

20.000 
 

20.000 

 

20.000 

 

 

 

 

6.000 
 

6.000 

 

 

3.000 

 

3.000 

 

 

 

 

 

 

 

13.350 
 

13.350 

 

 

 

10.850 

 

 

 

 

 

 

 

2.500 

 20.000 
 

20000 

 

20.000 

 

 

 

 

51.202 
 

10.000 

 

 

7.000 

 

3.000 

 

 

 

 

 

 

 

2.195.904 
 

50.459 

 

 

 

35.392 

 

 

 

 

 

 

 

15.067 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OGÓŁEM : 

 
39.350 

   

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały  RG 
Nr XII/58/2007 
z dnia  22-06-2007 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

§ Zwiększeni
a 

Zmniejszeni
a 

Plan po 
zmianach 

Uwagi 

600 
 
 
 
 
 

 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 

 
900 

 
 
 
 
 

 
 

60016 
 
 
 
 

 
 

75075 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75495 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85214 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

90002 
 
 
 
 
 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne i gminne 
 

-zakup usług remontowych 

-zakup usług pozostałych 

 

Administracja publiczna 
 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

-wynagrodzenia 

bezosobowe 

-zakup usług pozostałych 

 

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

 
Pozostała działalność 

 

- dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 
Pomoc społeczna 
 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 

-świadczenia społeczne 

 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 

Gospodarka odpadami 

 

-wydatki na zakup i objęcie 

akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy 

statutowych banków 

państwowych i innych 

instytucji finansowych 

 

Ogółem: 

 
 
 
 

4270 
4300 

 
 

 
 
 
 

4170 
 

4300 
 
 
 
 
 
 
 

2710 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
3110 

 
 

 
 
 
 

6010 
 

27.000 
 

27.000 
 

7.000 
20.000 

 
7.000 

 
7.000 

 
 

5.000 
 

2.000 
 

1.000 
 
 
 

1.000 
 

1000 
 
 
 
 

 
 

13.350 
 

13.350 
 
 
 
 

13.350 
 

5.000 
 
 

5.000 
 

5.000 
 
 
 
 
 
 
 

 
53.350 

 883.988 
 

411.449 
 

11.000 
31.000 

 
1.418.000 

 
66.000 

 
 

10.000 
 

32.300   
 

130.450 
 
 
 

2.250 
 

1.000 
 
 
 
 
 

 
2.353.118 

 
91.459 

 
 
 
 

91.459 
 

576.500 
 
 

91.200 
 

5.000 
 
 
 
 
 
 

 



 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały RG 

Nr  XII/58/2007 

z dnia  22-06-2007 r. 

Dz. 

 

Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 

§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

Uwagi 

851 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

852 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
801 

 

 

 

 
 

 

 

 

854 

 
 

 

 

 

 

 
750 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
85154 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85415 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

- zakup materiałów i 

wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług 

pozostałych 

 

 

Pomoc społeczna 
 

Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 
-zakup usług pozostałych 

-różne opłaty i składki 

 

Oświata i wychowanie 
 

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej  szkół 

 

-zakup usług dostępu do 

sieci internet 

 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 

Pomoc materialna dla 

uczniów 

 

-stypendia dla uczniów 

 

Administracja publiczna 
 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

-wynagrodzenia 

bezosobowe 

-zakup materiałów  i 

wyposażenia 

 

 

 

Ogółem: 

 
 

 

 

 
4210 

 

4260 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

4430 

 

 

 

 

 

 

 

4350 

 

 

 

 

 

 

 

 

3240 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

4210 

 

 

 

 

 

7.000 
 

7.000 

 

 

3.340 

 

 

3.660 

 

 

 

75 
 

75 

 

 

 

 

 

 

 

75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

760 
 

 

760 

 

 

760 

 

5.000 
 

5.000 

 

 

5.000 

 

 

 

 

 

 

12.835 

7.000 
 

7.000 

 

 

 

 

7.000 

 

 

 

 

75 

 
75 

 

 

 

 

 

 

75 

 

 

760 
 

760 

 

 

 

760 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5.000 

 
5.000 

 

 
 

 
5.000 

 
 

 

 

12.835 

77.962 
 

76.462 

 

 

15.900 

 

6.892 

17.160 

 

 

 

2.353.118 

 
2.053.636 

 

 

 

 

 

 

10.324 

75 

 

3.612.576 
 

121.700 

 

 

 

2.240 

 

 

15.074 
 

 

15.074 

 

 

15.074 

 

1.418.000 
 

66.000 

 

 

15.000 

 

12.000 

 

 

 
 

 

 



Załącznik nr 3

do  Uchwały RG Szydłów

nr XII/58/2007

z dnia 22-06-2007 r.

w złotych

1 2 3 4

1.174.282

1. Kredyty § 952 986.142

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944
1) 

5a. Prywatyzacja pośrednia § 941

5b. Prywatyzacja bezpośrednia § 942

5c.

Prywatyzacja majątku pozostałego po likwidacji 

państwowych jednostek organizacyjnych oraz 

spółek z udziałem Skarbu Państwa

§ 943

5d. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 188.140

7. Obligacje § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

516.142

1. Spłaty kredytów § 992 360.780

2. Spłaty pożyczek § 992 155.362

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

1)
 w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów w każdym z 

występujących paragrafów przychodów osobno

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2007 r.



 Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Szydłów nr XII/58/2007  

z dnia 22-06-2007 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 39510 39510 39510 29368 5742

751 75101 2010 825 825 825 690 135

852 85212 2010 2053636 2053636 2053636 18310 3580

852 85213 2010 4466 4466 4466 4466

852 85214 2010 35392 35392 35392

010 01095 2010 66.749 66.749 66.749 950 185

2.200.578 2.200.578 49.318 14.108

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2007 r.

Wydatki

bieżące

Ogółem

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
Dział Rozdział §



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Szydłów nr XII/58/2007 

z dnia 22-06-2007 r.  

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60013 6050 236.805 236.805

754 75495 2710 1.000 1.000 1.000

754 75495 6620 1.250 1.250

801 80113 2310 16.000 16.000 16.000

600 60014 6620 148.534 148.534

600 60014 2320 10.000 10.000 10.000

413.589 27.000 27.000 386.589

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2007 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Ogółem


